
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

MOKSLO PROREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL EKONOMIKOS MOKSLO KRYPTIES  

DOKTORANTŪROS KOMITETO TVIRTINIMO 

 

 

2024 m. gegužės       d. Nr.  

Kaunas 

 

1. Atsižvelgdama į Lietuvos mokslo tarybos 2024 m. gegužės 10 d. raštą Nr. 4S-1103,    

t v i r t i n u  šios sudėties Vytauto Didžiojo universiteto su „ISM Vadybos ir ekonomikos 

universitetu“ UAB, Mykolo Romerio universitetu bei Vilniaus universitetu Ekonomikos mokslo 

krypties doktorantūros komitetą: 

 

1. Prof. dr. Vilija Aleknevičienė (VDU) 

2. Doc. dr. Daiva Beržinskienė-Juozaitienė (VU) 

3. Prof. dr. Ilona Bučiūnienė (ISM) 

4. Prof. dr. Mindaugas Butkus (VDU) 

5. Prof. dr. Valdonė Darškuvienė (ISM) 

6. Prof. dr. Eglė Kazlauskienė (MRU) 

7. Prof. dr. Ričardas Krikštolaitis (VDU) 

8. Prof. dr. Renata Legenzova (VDU) 

9. Prof. dr. Aušra Pažėraitė (VDU) 

10. Prof. dr. Violeta Pukelienė (VDU) 

11. Prof. dr. Zita Tamašauskienė (VU) 

12. Prof. dr. Asta Vasiliauskaitė (MRU) 

13. Prof. dr. Vlada Vitunskienė (VDU) 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2020 m. gruodžio 11 d. Mokslo prorektoriaus 

įsakymą Nr. 656. 

 

 

Mokslo prorektorė                                                            Julija Kiršienė 

 

 

 

 

 

Doktorantūros mokykla, Rasa Andrišiūnaitė,  209 815  

23

220


		2024-05-23T16:05:29+0000




